
Nastolan Urheiluratsastajat ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2014 
 
 

1. Yleistä 
 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan Nastolan Urheiluratsastajat ry:n tarkoituksena on ratsastus-
harrastuksen edistäminen. Tähän seura pyrkii järjestämällä kilpailuja, harjoitus- ja valmen-
nustilaisuuksia sekä harjoittamalla koulutus- ja tiedotustoimintaa. Toiminta on ollut yhteistä 
lapsille, -nuorille ja senioreille. 

 
Nastolan Urheiluratsastajat ry on Suomen Ratsastajainliiton jäsenseura ja toimii aktiivisesti 
Ratsutalli Uusmattilan yhteydessä. 
 
  

2. Kilpailutoiminta 
 
Kilpailutoiminnan tarkoituksena on mahdollistaa seuran jäsenten kilpaileminen vaikka heillä 
ei omaa hevosta olisikaan. Kilpailut painottuvat kesään koska talvikaudella ratsastustunteja 
on 7 päivänä viikossa. Kilpailupäivistä sovitaan erikseen Ratsutalli Uusmattilan kanssa. 
Edellisten vuosien tapaan järjestetään kilpailuja eri tasoilla: alue-, seura- ja harjoituskilpailu-
ja. Kilpailukutsut sekä säännöt sovitaan hallituksessa kilpailuvastaavan esityksen pohjalta. 
NaUra osallistuu myös Lahden alueen seurojen yhteiseen kilpailutapahtumaan Hennalassa 
12 – 13.7. 2014. 

 
 

3. Koulutus- ja tiedotustoiminta 
Keväällä ennen kilpailukauden alkua järjestetään tarpeen mukaan kilpailu- ja toimihenkilö-
koulutusta. Seuran toiminnassa aktiivisesti mukana olevilla on mahdollisuus osallistua 
myös SRL:n ja Hämeen Alueen järjestämiin koulutuksiin.  
 
Seura tiedottaa tapahtumista nettisivuillaan, www.naura.fi, facebookissa sekä kerhohuo-
neen ja tallin ilmoitustaululla. 
 
 

4. Virkistys- ja harrastustoiminta 
 
Virkistystoiminnan tarkoituksena on tarjota yhteistä tekemistä seuralaisille ja heidän per-
heenjäsenilleen. Keväällä järjestetään retki Tampereen Hevosmessuille. Kiinnostuksen 
mukaan pyritään järjestämään retkiä ja muita tapahtumia. Seuran 20-vuotisjuhla järjeste-
tään kesän 2014 aikana. Joulun alla järjestetään tallilla kaikille avoimet pikkujoulut. 
 
 

5. Muu seuratoiminta 
 
Vuodesta 2010 on ollut käytössä talkookortti johon jokainen kerää itse kilpailuissa teke-
mänsä talkootunnit. Talkookortti on käytössä myös vuonna 2014.  

http://www.naura.fi/

